

Urheilukentän peruskorjauksen pääurakoitsijan valinta

TEKNLTK 25.06.2024 § 45
46/02.08.00/2023

Asikkalan kunnan keskustassa sijaitsevan Vääksyn urheilukentän perusparannus on vuoden 2024 talousarviossa ja työohjelmassa.

Perusparannus toteutetaan kokonaisurakkana niin, että työt ja hankinnat tehdään täysin käyttövalmiiksi 30.6.2025 mennessä.

Urakkaan sisältyy urheilukentän saneerauksen rakennustyöt ja materiaalihankinnat. Urakka sisältää urheilukentän pohjarakentamisen, kuivatusjärjestelmän kunnostamisen, kaapelikaivojen kunnostamisen, kenttäpinnoitteiden ja suorituspaikkojen rakentamisen sekä suorituspaikkojen varusteet ja laitteet. Lisäksi urakkaan kuuluu kenttää ympäröivien aitojen, porttien rakentaminen ja viheralueiden yhteensovituksen sekä pintojen muotoilun ja vihertyöt. Erityisesti on korostettu, että urheilukentän saneeraustyöt tehdään koulujen läheisyydessä ja pohjavesialueella.

Perusparannusurakan kansallinen hankintailmoitus on julkaistu Hilmassa 15.5.2024. Tarjousten jättöaika on päättynyt 15.6.2024 klo 9 ja tarjoukset on avattu 17.6.2024.

Määräaikaan mennessä saapui 3 tarjousta. Kaikkien tarjouksen jättäneiden tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia sekä täyttivät tilaajavastuulain mukaiset velvoitteet.

Edullisimman tarjouksen tehneen [REDACTED] kanssa käytiin 19.6.2024 selontekoneuvottelu, jonka tarkoituksena oli käydä läpi urakoitsijan tarjouksen sisältö sekä edellytykset urakoitsijavalinnalle.

Teknisen lautakunnan kokoukseen on pyydetty asiantuntijaksi Asikkalan hyvinvointijohtaja Matti Kettunen puh. 044 778 0247, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi.

Valmistelija Tekninen johtaja Aki Tiihonen
puh. 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi

Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää valita urheilukentän peruskorjauksen kokonaisurakoitsijaksi edullisimman tarjouksen tehneen [REDACTED].

Muutettu päätösehdotus Lisättiin päätösehdotukseen, että pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Merkittiin, että Heikki Vahto saapui kokoukseen pykälän käsittelyn aikana ja, että Matti Kettunen poistui kokouksesta pykälän esittelyn jälkeen ennen päätöksentekoa.

